Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
’’Средняя общеобразовательная школа №7 им. Б.Д. Узденова с. Учкекен”

ПРИКАЗ

01.09.2022 г. № 75/4

с. Учкекен

О зачислении в класс «Психолого-педагогической направленности» на
базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Б.Д. Узденова с.
Учкекен»

На основании протокола заседания Комиссии по проведению индивидуального отбора
обучающихся в классы профильного обучения МКОУ «СОШ №7 им. Б.Д. Узденова с.
Учкекен» от 31.08.2022, в соответствии с Положением о классах «Психолого
педагогической направленности» в рамках различных профилей при реализации
образовательных программ среднего общего образования МКОУ «СОШ №7 им. Б.Д.
Узденова с. Учкекен»

Приказываю:
1. Зачислить в профильный психолого-педагогический 10 класс МКОУ

«СОШ №7 им. Б.Д. Узденова с. Учкекен» на 2022-2023 учебный год
следующих обучающихся:

- Аджиеву Саиду Аслановну
- Богатырёву Амину Мудалифовну
- Боташева Азрета Ахматовича
- Боташева Расима Робертовича
- Джемакулову Илону Азаматовну
- Джуккаева Малика Хаджи-Муратовича
- Джуккаеву Малику Хаджи-Муратовну
- Каракотову Фатиму Сагитовну
- Кочкарову Айшат Кямаловну
- Кочкарова Таулана Гилястановича
- Магомедова Мухаммада Далхатовича
- Салпагарова Ахмата Магометовича
- Тамбиеву Алину Османовну
-Тохчукова Радмира Маратовича
- Хубиева Абдуллаха Азрет-Алиевича

2. Назначить ответственным за организацию деятельности профильного
психолого-педагогического класса Эркенову С.Х., и.о. заместителя
директора по УВР.

3. Контроль за исполнением приказа остав

Директор uikoj